

Haderslev Låseteknik A/S
Storegade 39, 6100 Haderslev

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 27 24 35 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2018.

Lars Østergaard Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Haderslev Låseteknik A/S Storegade 39 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 27 24 35 25
	Stiftet: 27. juni 2003
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Bestyrelse	Axel Østergaard Renate Louise Korsgaard Lars Østergaard Mikkelsen
Direktion	Lars Østergaard Mikkelsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i beskæftigelse med låsesmedforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 598 t.kr. mod 423 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.806.256	1.645.090
1 Personaleomkostninger	-1.046.839	-1.123.664
Driftsresultat	759.417	521.426
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.733	4.059
Andre finansielle indtægter	1.141	0
Resultat før skat	767.291	525.485
2 Skat af årets resultat	-168.826	-102.288
Årets resultat	598.465	423.197
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	23.197
Disponeret fra overført resultat	-1.535	0
Disponeret i alt	598.465	423.197

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Andre tilgodehavender	<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>356.000</u>	<u>379.462</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>356.000</u>	<u>379.462</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	296.318	118.027
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	210.701	150.146
	Udskudte skatteaktiver	<u>8.000</u>	<u>10.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>515.019</u>	<u>278.173</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.258.383</u>	<u>1.288.611</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.129.402</u>	<u>1.946.246</u>
	Aktiver i alt	<u>2.142.902</u>	<u>1.959.746</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	428.928	430.463
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>1.528.928</u>	<u>1.330.463</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.221	122.519
	Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	166.826	112.288
	Anden gæld	354.927	394.476
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>613.974</u>	<u>629.283</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>613.974</u>	<u>629.283</u>
	Passiver i alt	<u>2.142.902</u>	<u>1.959.746</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	982.400	1.013.596
Pensioner	41.059	83.565
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	16.564	19.687
	<u>1.046.839</u>	<u>1.123.664</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	166.826	112.288
Årets regulering af udskudt skat	2.000	-10.000
	<u>168.826</u>	<u>102.288</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>620.661</u>
Kostpris primo		<u>620.661</u>
Kostpris ultimo		<u>620.661</u>
Af- og nedskrivninger primo		<u>620.661</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>620.661</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre tilgodehavender		
Deposita	<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
Kostpris ultimo	<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>13.500</u>	<u>13.500</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	430.463	407.266
Årets overførte overskud eller underskud	-1.535	23.197
	<u>428.928</u>	<u>430.463</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	400.000	232.448
Udloddet udbytte	-400.000	-232.448
Udbytte for regnskabsåret	600.000	400.000
	<u>600.000</u>	<u>400.000</u>

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Østergaard Holding Fredericia ApS, CVR-nr. 27 90 71 64 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.